МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от 04.05.2016 г. № 138
Об окончании отопительного

периода 2015/2016 года

В соответствии со статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 2 пункта 5 «Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354,  статьей 27 Устава муниципального образования «Город Белозерск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Завершить отопительный период 2015/2016 года 05 мая 2016 года.

2.
Постановление подлежит опубликованию в газетах «Городской вестник», «Белозерье» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Белозерск».

Глава города

А. Л. Шоленинов